
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

下記の通り　役員改選を行い就任いたしました

  まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

　２０２４年６月　吉日

(昇任)

(昇任)

（非常勤）

（非常勤） (新任)

（非常勤）

　※　取締役 小川広之、取締役 髙橋誠治は　退任いたしました

　　　在任中に賜りましたご懇情に対して厚く御礼申し上げます

　　　なお、小川広之におきましては　金子産業グループ企業の役員へ就任する予定です

以上

木 村 知 己
（社長代行、全部署管掌、エネルギー環境・ＲＭ 担当）

野 原 猛冷 凍 冷 蔵 部 部 長

代表取締役社長

役  員  就  任  ご  挨  拶

金 子 産 業 株 式 会 社

木 村 知 己

取 締 役 専 務

取 締 役 常 務

記

末 次 裕

田 中 輝

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 原 隆（養殖部 管掌 ）

取 締 役

取 締 役

尾 﨑 善 一 郎
赤 波 江 直 幸

（飼料部 管掌、飼料部 部長委嘱、グループＩＳＯ 担当 ）

取 締 役

（食品部･冷凍冷蔵部 管掌､ＣＳＲ・安全衛生･工務保全推進･防火防災 担当）

谷 内 満
監 査 役

川 原 厚

営 業 部 部 長

管 理 部 部 長

三 宅 利 宗

山 本 晋 也

永 野 義 昭

食 品 部 部 長 長 岡 耕 司

（統括、営業部 管掌）

さて 去る６月１７日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

今後は皆様のご期待に添えますよう 全力で社業発展に尽くしてまいりますので

何卒ご高承のうえ一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

平素は格別のお引立てを頂き 厚くお礼申し上げます

養 殖 部 部 長

養殖技術推進部部長 木 下 敬 文


